1

Руководителю Управления
Роскомнадзора по Пермскому краю
А.А. Юшкову
_______________________________
Фамилия, имя, отчество претендента
_______________________________
_______________________________
                                                               проживающего(й) по адресу:
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас рассмотреть мои документы на участие в конкурсе в кадровый резерв для замещения вакантной должности ведущей группы должностей Управления Роскомнадзора по Пермскому краю.
С порядком прохождения государственной гражданской службы, порядком и условиями проведения конкурса, положением о соответствующем органе государственной власти и предполагаемым должностным регламентом ознакомлен (на).

Приложение:
1)…
2)…
И т.д.

"_____" ____________ 20__ г.                                                         ______________
                                                                                                                         Подпись

ОБРАЗЕЦ

1